平成 29 年 2 月 1 日

 ３年保護者 様

狭山市立中央中学校

                             校長 矢武 直人

２・３月分の給食費の取り扱いについて

 寒い日が続いておりますが、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。また、ご卒業を目前に控え、何かとご多用のことと存じます。

 さて、２・３月分の給食費につきまして、２月の集金時に２・３月分合わせて２ヶ月分を

口座引き落としさせていただきたいと存じます。

 給食費会計を滞りなく終了することができますよう､下記のとおりご協力お願いいたしま

す。

記

 １．２月の給食費集金額    ６，７５０円（郵便局手数料 10 円別途引落し）

                 （内訳 ２月分４，５００円＋３月分２，２５０円）

 ２．口座引き落とし日     １回目  2 月 20 日（月）

                ２回目  2 月 27 日（月）

                注）残高不足で引き落としできなかった場合は

                  ３月上旬に現金集金させていただきます。

 ３．２・３月分合算集金の理由  ３月分給食費の口座引き落とし日が、例月

                 どおりですと卒業後になってしまうため。